1997
t%(/w ééawﬂéw
n@w&)&wk oo %aﬂﬂd'%)‘ﬁd

LAPLATA. 28 pic 201

VISTO el expediente N° 2162-3253/10, por el cual la Secretaria de

, Derechos Humanos de la Provincia de Buenos Aires propicia la designacion del Personal, y

CONSIDERANDO:
Que mediante Acta Paritaria N° 33 de fecha 7 de junio de 2010 se
acordé con los representantes gremiales el pase a Planta Permanente del personal que
. cumpliera con los requisitos del acuerdo referido;
Que la Secretaria de Derechos Humanos de la Provincia de Buenos
Aires, en cumplimiento del acuerdo paritario arribado oportunamente, propicia la designacion
/ del personal que ha optado por el pase a Planta Permanente, segun los extremos del
acuerdo, en diversas categorias segun anexos |, Il y Ill, los cuales pasaran a formar parte

i Y integrante del presente acto;

p—
—

Que a fin de su formalizacién es menester transferir a la Planta
\ Permanente los respectivos cargos de revista;

Que la adecuacion del cargo se propicia de conformidad al articulo 18
> ;inciso 1) de la Ley N° 14331, aprobatorio del Presupuesto General Ejercicio 2012,

-4

Que a efectos de viabilizar lo actuado, esa Secretaria de Derechos

" f TMlimanos, debe adecuar en los planteles basicos vigentes el cargo a ocupar por los agentes
| A ’*S'en la Planta Permanente;
AN W‘g o Que el presente acto se dicta cumpliendo con las previsiones
: establecidas por el Decreto N° 3/12;

Que la presente designacion se efectua en los términos de los articulos
. 2° y 6° de la Ley N° 10430, Texto Ordenado Decreto N° 1869/96 y su reglamentacion
'\, aprobada mediante Decreto N° 4161/96;

Que han tomado intervencion la Direccion Provincial de Personal, la
Direcci()n Provincial de Presupuesto del Ministerio de Economia y la Contaduria General de

la Provincia;




J%o/e/ /éowﬁ;w

g/who/k e %efwf tres : .
Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas

por el articulo 144 - proemio - de la Constitucion de la Provincia de Buenos Aires;

Por ello,

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

ARTICULO 1°. Incorporar al Presupuesto General Ejercicio 2012 — Ley N° 14331 — Sector
& Publico Provincial No Financiero —Administraciéon Provincial — Administracion Central —
Jurisdiccion 06 — Jurisdiccion Auxiliar 13 — Fuente de Financiamiento 1.1 — Finalidad 3 -

Funcion 2 — Subfuncién 0 — los Agrupamientos Ocupacionales segun el siguiente detalle:

PRG 4 - Partida Principal 1 — Subprincipal 1 — Régimen 1 — Agrupamiento Ocupacional 3

PRG 4 - Partida Principal 1 — Subprincipal 1 — Régimen 1 — Agrupamiento Ocupacional 5

ARTICULO 2°. Efectuar dentro del Presupuesto General Ejercicio 2012 - Ley N° 14331 -

Sector Publico Provincial no Financiero - Administracion Provincial - Administracion Central -

“ Jurisdiccion 06 — Jurisdiccion Auxiliar 13 — Finalidad 3 — Funcién 2 — Subfuncion 0 — Fuente

DEBITO:

X ., Partida Principal 1 — Partida Subprincipal 2
\ .\Bégimen Estatutario 1
ACE001
{?ﬁgrupamiento Ocupacional 3 50 cargos

Wamiento Ocupacional 14 14 cargos



s
da
=

%@’W @?'efca/?bo'
%ﬁﬂhﬁlk Je 1%63/&05 :%‘L’J

PRG002
Agrupamiento Ocupacional 3 6 cargos
\ Agrupamiento Ocupacional 5 2 cargos
32 PRGO003
1 5 Agrupamiento Ocupacional 14 9 cargos
=/ PRGO004
Agrupamiento Ocupacional 3 10 cargos
CREDITO:
® Partida Principal 1 — Partida Subprincipal 1
Régimen Estatutario 1
/ ACEO01
Agrupamiento Ocupacional 1 8 cargos
Agrupamiento Ocupacional 3 27 cargos
} Agrupamiento Ocupacional 5 7 cargos
0 PRGO001
Agrupamiento Ocupacional 3 9 cargos
\ Agrupamiento Ocupacional 5 7 cargos

PRGO002
A Agrupamiento Ocupacional 3 4 cargos

grupamiento Ocupacional 5 3 cargos

? Agrupamiento Ocupacional 3 14 cargos

Agrupamiento Ocupacional 5 12 cargos

ARTICULO 3°. Modificar en virtud de lo dispuesto por el articulo 2° el Resumen del Nimero
e Cargos de la Administracion Central, Organismos Descentralizados e Instituciones de
revision Social — Planilla Anexa N° 26 - del Presupuesto General Ejercicio 2012 - Ley N°

/114331 - para la Secretaria de Derechos Humanos de la Provincia de Buenos Aires, de
Y/

o ff

conformidad con el siguiente detalle:



[
Cf)
Q)

%a/é/ é/a';ozdém
ﬂwézwh e g]é&/&&‘d Airas

DISMINUCION
AN TOIIPOTEITE L o..eiaeememencimsnmen susbnmmanndbsoifais 555 womeindas oo s s e 8 53475 AR LT S mainaisoss o 91 cargos.-
P AMPLIACION
’ Planta Permanente...........ccooooiiiiiiii e 91 cargos.-

ARTICULO 4°. Modificar en la Jurisdiccién 1.1.1.06.13.000, Secretaria de Derechos
Humanos de la Provincia de Buenos Aires, el plantel basico, incorporando a la respectiva
[ ] unidad estructural (91) cargos del Agrupamiento Servicio, Personal Administrativo y
Profesional de la Ley N° 10430, de acuerdo al detalle inserto en los anexos |, Il y Il los

% cuales pasan a formar parte del presente acto.

ARTICULO 5°. Designar en la Jurisdiccion 1.1.1.06.13.000, Secretaria de Derechos
Humanos de la Provincia de Buenos Aires, a partir de la fecha de notificacién, al personal
" \ incluido en los anexos |, Il y I, los cuales pasan a formar parte integrante del presente acto,
en los términos de la Ley N° 10430, Texto Ordenado Decreto N° 1869/96 y su Decreto
Reglamentario N° 4161/96, en la Planta Permanente, en los agrupamientos detallados en el
los anexos |, Il y Ill, con un régimen horario de treinta (30) y cuarenta y ocho (48) horas

semanales de labor.

ARTICULO 6°. Las designaciones dispuestas en el articulo precedente tienen caracter
provisional y adquiriran estabilidad transcurridos seis (6) meses, a partir de la fecha de
posesion del cargo, conforme los términos del articulo 6° de la Ley N° 10430, Texto
Ordenado Decreto N° 1869/96 y su Decreto Reglamentario N° 4161/96.

ARTICULO 7° El gasto que demande el cumplimiento de lo dispuesto en el articulo 2°, sera

% /a{s{i/dido con cargo a las imputaciones presupuestarias que se determinan en los ANEXOS

/i



g%a/e} @?I;azﬁba
c@w()&wk e %éﬂﬂ.f:%;"ed

I, Il'y Ill del presente, correspondientes al Presupuesto General Ejercicio 2012 — Ley N°
14331.

ATR

ARTICULO 8°. El presente Decreto sera refrendado por los Ministros Secretarios en los
24 ® 18} Departamentos de Jefatura de Gabinete de Ministros y de Economia.

/ 1/ i

/ic/ALBERTO PER
MINISTRO DE JEFATURA DE
GABINETE DE MINISTROS

Linistra de Economia
Provincia de Buenos Aires

.

DANIEL OSVALDO SCIOLI
Gobernador de la
Provincia de Buenos Aires




1997
(%a/&)' é/a';cz/zﬁo‘
:@mzx’zwd e %zeﬂm‘%&x ANEXO 1

LEY N° 10.430

SECRETARIA DE DERECHOS HUMANOS DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES

* Para desempenarse con la siguiente imputacion presupuestaria: Jurisdiccion 1.1.1.086,
/ !'ACE001, Finalidad 3, Funcion 2, Fuente de Financiamiento 1.1, Partida Principal 1,
‘ Subprincipal 1, Régimen Estatutario 1, Presupuesto General para el Ejercicio 2012,

Ley N° 14.331.

o En un cargo del Agrupamiento 01, Servicio, Categoria 5, Clase 3, Grado Xl, Con un
régimen de treinta (30) horas semanales de labor.

5 CASTRO, Carlos Daniel (D.N.I. N° 23.272.830, Clase 1973), con una retribucién equivalente

\“ a la categoria 5.

hi LEPEZ, Paula Rosana (D.N.I. N° 17.341.720, Clase 1965), con una retribucién equivalente a
la categoria 5.
PERALTA, Ariel Ernesto Eduardo (D.N.I. n® 32.467.641, Clase 1986), con una retribucion
DF : N\ "\ equivalente a la Categoria 5.

~ Con un régimen de cuarenta y ocho (48) horas semanales de labor.

‘ é‘ . ALCAZAR, Adolfo (D.N.I. N° 11.744.336, Clase 1953), con una retribucién equivalente a la
categoria 5.
CASANOVA, Lionel Gaston (D.N.I. N° 27.792.006, Clase 1979), con una retribucion
: equivalente a la categoria 5.
24 CESARO, Adrian Roberto (D.N.I. N° 23.136.178, Clase 1972), con una retribucién
W20 , equivalente a la categoria 5.
»-i REZZINI, Pablo Eduardo (D.N.I. N° 29.229.871, Clase 1981), con una retribucion
. ‘\‘ %quivalenteala categoria 5.
{ : ‘f,v!iJUAREZ, Victor Bernardo (D.N.I. N° 25.537.171, Clase 1976), con una retribucion

Kéquivalente a la categoria 5.

/4




%a/ek é/a'eiow/l;o‘
Bosavia i Boaras et ANEXO 2

LEY N°10.430

: SECRETARIA DE DERECHOS HUMANOS DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES

‘;{i Para desempefarse con la siguiente imputacion presupuestaria: Jurisdicciéon 1.1.1.06,
12 - ‘ ACEO001, Finalidad 3, Funcién 2, Fuente de Financiamiento 1.1, Partida Principal 1,
: Subprincipal 1, Régimen Estatutario 1, Presupuesto General para el Ejercicio 2012,
“) LeyN°14.331.

.
e e
Pl 4 A P
f « \e
P - % A
] N

En un cargo del Agrupamiento 03, Administrativo, Categoria 5, Clase 4, Grado XllI,
con un régimen de treinta (30) horas semanales de labor.

KS AMORENA, Juan Manuel (D.N.I. N° 27.942.353, Clase 1980), con una retribucion
equivalente a la categoria 5.
ARANETA, Maria Julia (D.N.I. n° 28.144.071, Clase 1981), con una retribucion equivalente a
la categoria 5.
BENITO, Pedro (D.N.I. n° 27.669.165, Clase 1979), con una retribucion equivalente a la
categoria 5.

Pl BEREZAN, Javier Daniel (D.N.I. n° 31.695.776. Clase 1985), con una retribucién equivalente

\4.‘ \ a la categoria 5.

f £ / ' \COBACHO, Leandro Manuel (D.N.I. n° 26.199.727, Clase 1977), con una retribucién

‘\ ; ﬁ'equivalente a la categoria 5.

'__-_“\,-1% ,fzf’\“/(vj":’«CORlA, Maria de los Angeles (D.N.I. n° 18.628.773, Clase 1967), con una retribucion

L equivalente a la categoria 5.
DE ANTONIO, Nayla Viviana (D.N.l. n° 30.996.839, Clase 1984), con una retribucién
equivalente a la categoria 5.
del CASTILLO, Santiago Daniel (D.N.I. n° 30.078.043, Clase 1983), con una retribucién
equivalente a la categoria 5.
DEMATEIS, Jorge Luis (D.N.I. n° 21.824.000, Clase 1971), con una retribucién equivalente a

la categoria 5.




1997

%x/aﬂ @?25/&//00‘
(%C‘ﬂlké‘lé e %J&ﬂm JZZ/MJ

@% DEPASCUALE, Matias Dante (D.N.l. n° 31.367.640, Clase 1985), con una retribucién
/ N, equivalente a la categoria 5.

] DI MATTEO, Gisella Paola (D.N.I. n° 26.428.741, Clase 1977), con una retribucion
; equivalente a la categoria 5.

i‘; DIAZ, Victor Hugo (D.N.I. n® 10.818.468, Clase 1953), con una retribucion equivalente a la
y categoria 5.

ELDER, David Hugo (D.N.I. n° 26.282.488, Clase 1978), con una retribucion equivalente a la

categoria 5.
j FALCONE, Laura (D.N.I. n® 30.426.698, Clase 1982), con una retribucién equivalente a la
/ categoria 5.
‘ GIORGI, Silvana Marina (D.N.I. n°® 30.139.746, Clase 1983), con una retribucién equivalente
‘ a la categoria 5.
MILONE, Maria Antonella (D.N.I. n® 32.675.501, Clase 1986), con una retribucion
equivalente a la categoria 5.
0\ ORTIZ, Micaela (D.N.l. n® 29.416.620, Clase 1982), con una retribucién equivalente a la
| categoria 5.
’ RIVAS, Ricardo Antonio (D.N.I. n® 22.474.611, Clase 1972), con una retribucion equivalente
a la categoria 5.
RODRIGUEZ STORCHI, Romina (D.N.I. n® 23.888.054, Clase 1974), con una retribucién

equivalente a la categoria 5.

' Categoria 5.
~SAN JUAN, Alejandro Marcelo (D.N.l. n° 18.070.496, Clase 1966), con una retribucion
equivalente a la categoria 5.

L SCHAPOSNIK, Griselda Carmen (D.N.l. n°® 30.962.251, Clase 1984), con una retribucion
; equivalente a la categoria 5.
jﬂc ‘ SCHAPOSNIK, Rubén Emilio Oscar (D.N.I. n°® 32.999.677, Clase 1987), con una retribucion

| || equivalente a la categoria 5.




P tor (?;a'ejcﬂ//ao'
Bosinciis oo Bhvencs Aios
SIGAL HERAS, Alejandro Joaquin (D.N.I. n°® 93.254.294, Clase 1985), con una retribucién
equivalente a la categoria 5. :
VILLANUEVA BELLOTI, Cesar (D.N.l. n°® 31.580.120, Clase 1985), con una retribucion
equivalente a la categoria 5.
ZAMPAROLO, Andrés (D.N.l. n°® 29.403.479, Clase 1982), con una retribucién equivalente a

Wegoria 5.




%a/eﬁ @??cz/?&o
@mz}&ﬂb e @amm J?(/A)(ej

DIRECCION PROVINCIAL DE PROMOCION Y PROTECCION DE LOS DERECHOS
HUMANOS

Para desempenarse con la siguiente imputaciéon presupuestaria: Jurisdiccion 1.1.1.06,
PRGO1, Finalidad 3, Funciéon 2, Fuente de Financiamiento 1.1, Partida Principal 1,
BN - /{;}""5 Subprincipal 1, Régimen Estatutario 1, Presupuesto General para el Ejercicio 2012,

0B Ley N° 14.331.

En un cargo del Agrupamiento 03, Administrativo, Categoria 5, Clase 4, Grado XlII,

\} con un régimen de treinta (30) horas semanales de labor.

CHIRA CHALLE, José Luis (D.N.I. N° 18.832.022, Clase 1976), con una retribucion
equivalente a la categoria 5.
CIRONE, Sigrid Macarena (D.N.I. n° 27.384.238, Clase 1979), con una retribucion
equivalente a la categoria 5.
COLLACCIANI, Vanesa (D.N.I. n® 29.764.647, Clase 1982), con una retribucién equivalente
a la categoria 5.
DOCTERS, Héctor Anibal (D.N.I. n° 30.728.985, Clase 1984), con una retribucion
A equivalente a la categoria 5.
FERREYRA, Pablo Matias (D.N.I. n°® 25.811.809, Clase 1972), con una retribucién
equivalente a la categoria 5.
GAMBOA, Maria Elena (D.N.I. n° 28.769.817, Clase 1981), con una retribucion equivalente a
la categoria 5.
MARTINEZ, Angélica Dolores (D.N.I. n° 16.264.413, Clase 1963), con una retribucion
= equivalente a la categoria 5.

"~f;‘-,'b_.:'Q‘UlROGA, Maria Natalia (D.N.I. n°® 28.483.784, Clase 1980), con una retribucién
ex ivalente a la categoria 5.
SA, Pablo Luciano (D.N.I. n® 26.351.337, Clase 1978), con una retribucién equivalente a

ategoria 5.

>



1957

%a/eﬁ Co;a?ca/lﬂo'
gzmz/'w/a e ﬁ/&&/&ﬂd'%ﬂ

DIRECCION PROVINCIAL DE IGUALDAD DE OPORTUNIDADES

”
”~

' Para desempefarse con la siguiente imputacion presupuestaria: Jurisdiccion 1.1.1.06,
, PRGO02, Finalidad 3, Funciéon 2, Fuente de Financiamiento 1.1, Partida Principal 1,
: ;" Subprincipal 1, Régimen Estatutario 1, Presupuesto General para el Ejercicio 2012,
S, LeyNo14.331.

En un cargo del Agrupamiento 03, Administrativo, Categoria 5, Clase 4, Grado Xlll, con

un régimen de treinta (30) horas semanales de labor.

ALLENDE, Maria Soledad (D.N.I. n° 28.853.145, Clase 1981), con una retribucién
equivalente a la categoria 5.
AZALDEGUI, Jorge Eduardo (D.N.Il. n° 30.937.680, Clase 1984), con una retribucion
equivalente a la categoria 5.
BRASLAVSKY, Ingrid Hebe (D.N.l. n° 12.719.956, Clase 1957), con una retribucién
equivalente a la categoria 5.
CARDENAS PALOMINO, Gladys (D.N.I. n® 18.823.496, Clase 1967), con una retribucién
* equivalente a la categoria 5.
D EMILIO, Natalia Soledad (D.N.l. n° 30.281.446, Clase 1983), con una retribucién
equivalente a la categoria 5.
FREDES, Adriana Beatriz (D.N.l. n® 27.792.041, Clase 1980), con una retribucién
. equivalente a la categoria 5.
/4 ) \_‘.;M GALVAN, Ana Maria (D.N.1. n® 14.042.839, Clase 1960), con una retribuciéon equivalente a la
/Ayt L Jcategoria 5.
3 q} " |GONZALEZ BAIMLER, Marilina (D.N.I. n° 22.838.538, Clase 1972), con una retribucion
. :{:equivalenteala categoria 5.
g RANARA, Julieta (D.N.l. n® 27.144.593, Clase 1979), con una retribucion equivalente a la

tegoria 5.




[SS.N
@)
Q]

%a/e) é/a'éoaﬁﬁo‘
Phoisiacis e %ﬂeﬂﬂ.f«%&f
KELLY, Maria Leticia (D.N.l. 29.684.447, Clase 1982), con una retribucion equivalente a la
categoria 5.
LECLERC, Pamela Noemi (D.N.I. n® 28.397.511, Clase 1980), con una retribucién
| equivalente a la categoria 5.
: LOYARTE, Florencia (D.N.I. n°® 29.406.372, Clase 1982), con una retribucion equivalente a
Ly la categoria 5.
vee 58 MIGLIO, Cecilia (D.N.I. n°® 22.755.756, Clase 1972), con una retribucién equivalente a la
/ categoria 5.
| / MISSERI, Verénica Andrea (D.N.I. n°® 29.558.451, Clase 1982), con una retribucion
\ equivalente a la categoria 5.
OBREGON, Victoria Adelina (D.N.I n° 25.943.393, Clase 1977), con una retribucion
equivalente a la categoria 5.
PUERTAS, Andrea Cecilia (D.N.I. n° 24.869.587, Clase 1975), con una retribucion
equivalente a la categoria 5.
. ~.»_ RODRIGUEZ, Guadalupe (D.N.I. n° 25.574.836, Clase 1976), con una retribucion
- N\ \\ equivalente a la categoria 5.
\, SUAREZ, Ménica Liliana (D.N.I. n® 14.080.272, Clase 1960), con una retribucién equivalente
“ ala categoria 5.




-t
o
Je)

1%0/6/‘ @;a?cw/;bo

e@c‘(l(k&‘lé e ggz&e/zm u%w ANEXO 3

CENIN LEY N° 10.430

| &1, SECRETARIA DE DERECHOS HUMANOS DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES

4

[
Para desempefiarse con la siguiente imputaciéon presupuestaria: Jurisdiccion 1.1.1.06,
ACEO001, Finalidad 3, Funcion 2, Fuente de Financiamiento 1.1, Partida Principal 1,
Subprincipal 1, Régimen Estatutario 1, Presupuesto General para el Ejercicio 2012,
Ley N° 14.331.

En un cargo del Agrupamiento 05, Profesional, Cateqoria 8, Clase 4, Grado XIV, con

un régimen de treinta (30) horas semanales de labor.

ARDENGHI, Juan Manuel (D.N.I. N° 23.072.412, Clase 1973), con una retribucion
equivalente a la categoria 8.
CAGNI, Camilo Nahuel (D.N.I. N° 25.615.540, Clase 1977), con una retribucion equivalente
A —] a la categoria 8.
‘ e,’-”";i-?DELLAGIOVANNA, Florencia (D.N.l. n°® 22.598.015, Clase 1971), con una retribucién
' equivalente a la Categoria 8.
| FREZZINI, Valeria Alejandra (D.N.I. n°® 22.598.972, Clase 1972), con una retribucién
' equivalente a la Categoria 8.
LOMBARDO, Jessica Elizabeth (D.N.I. n°® 25.846.308, Clase 1977), con una retribucion
equivalente a la categoria 8.
ODOGUARDIO, Soledad (D.N.I n® 26.250.142, Clase 1977), con una retribuciéon equivalente
j 44 a la Categoria 8.
SAGHESSI, Miguel Humberto (D.N.I. n°® 20.518.958, Clase 1968), con una retribucién




[}
[N
da)
d9)

Poder Gscutiivo

Brsineiis do LBuenos iros
DIRECCION PROVINCIAL DE_PROMOCION Y PROTECCION DE LOS DERECHOS
HUMANOS

Para desempefiarse con la siguiente imputacion presupuestaria: Jurisdiccion 1.1.1.06,
- PRGO01, Finalidad 3, Funcién 2, Fuente de Financiamiento 1.1, Partida Principal 1,
& Subprincipal 1, Régimen Estatutario 1, Presupuesto General para el Ejercicio 2012,
/" Ley N°14.331.

En un cargo del Agrupamiento 05, Profesional, Categoria 8, Clase 4, Grado XIV, con

un régimen de treinta (30) horas semanales de labor.

| G

ANy
‘.‘v{’;‘;,_.-m\Q\ 7,

V %74 \:)
F0Of

i | )
i ik X s

RTIGAU, Cristian Ricardo (D.N.I. N° 28.788.977, Clase 1981), con una retribucion

ivalente a la categoria 8.
HAPPINA, Gerardo Federico (D.N.I. n° 25.952.050, Clase 1977), con una retribucion

/ efulalente a la categoria 8.
El:éARTE, Marilina (D.N.l. n® 23.570.166, Clase 1973), con una retribucion equivalente a la

categoria 8.
L4 GODOQY, Verénica Beatriz (D.N.l. n° 22.085.876, Clase 1971), con una retribucién
A equivalente a la categoria 8.
b HERAS, Maria Maite (D.N.l. n® 11.925.544, Clase 1956), con una retribucién equivalente a la
categoria 8.

MOYANO, Natalia Jimena (D.N.I. n° 26.468.112, Clase 1978), con una retribucion
equivalente a la categoria 8.
TASSANO, Maria Emilia (D.N.l. n°® 25.554.355, Clase 1976), con una retribucién equivalente

a la categoria 8.



[ .Y
dq)
<o

%{ﬁ% é’éoﬂlﬁﬁ‘
gg/écw//'w/a e %ﬂgﬂ%"%&é
DIRECCION PROVINCIAL DE IGUALDAD DE OPORTUNIDADES

s
~ e ]

O = (”“\\ Para desempeinarse con la siguiente imputacion presupuestaria: Jurisdiccion 1.1. 1 .06,
a4 i \PRGOZ Finalidad 3, Funcion 2, Fuente de Financiamiento 1.1, Partida Principal 1,
Subprincipal 1, Régimen Estatutario 1, Presupuesto General para el Ejercicio 2012,

Ley N° 14.331.

un régimen de treinta (30) horas semanales de labor.

% En un carqgo del Agrupamiento 05, Profesional, Categoria 8, Clase 4, Grado XIV, con
%

 }‘,4 \ BURGOS FONSECA, Maria Isabel (D.N.l. n® 18.836.409, Clase 1970), con una retribucioén
F equivalente a la categoria 8.
_ ;L’ ,/ W\CASTAGNANI, Julieta (D.N.I. n® 29.764.554, Clase 1982), con una retribuciéon equivalente a
{5 lu -/ la categoria 8.
" i\ J GOMEZ, Florencia Laura (D.N.I. n® 25.476.414, Clase 1976), con una retribucién equivalente
: a la categoria 8.
GORDOA, Guillermina (D.N.I. n® 30.062.106, Clase 1983), con una retribucién equivalente a
& la categoria 8.
' j’ LEVERATTO LAZZARINI, Maria Julieta (D.N.I. n® 26.344.096, Clase 1977), con una
retribucion equivalente a la categoria 8.
MERLO, Daniela Vanesa (D.N.I. n° 26.989.687, Clase 1979), con una retribucion equivalente
a la categoria 8.
MICHELLI, Virginia (D.N.I. n® 21.556.774, Clase 1970), con una retribucién equivalente a la
categoria 8.
,_,;:‘“\ MIELNICKI, Carolina (D.N.I. n® 27.023.294, Clase 1978), con una retribucién equivalente a la
/g?/—\ '~<%Q‘categorla 8.
oy \\NUCIFORA Cintia Elisabet (D.N.I. n® 31.094.910, Clase 1985), con una retribucion

gquivalente a la categoria 8.




DB ofor @?’écz/&ﬁo‘
e@mz/'w/zz e %mof&%ﬁ”
PEREIRA, Maria Eugenia (D.N.I. n° 30.397.845, Clase 1983), con una retribucién
equivalente a la categoria 8.
1 PONTHOT, Gabriela (D.N.1. n° 26.796.752, Clase 1978), con una retribucién equivalente a la
‘E categoria 8.
RANIERI, Flavia Jimena (D.N.l. n°® 26.216.013, Clase 1977), con una retribucion equivalente

L J
) a la categoria 8.
' / VEGA, Angélica Marina (D.N.l. n® 23.898.624, Clase 1974), con una retribucién equivalente
/ a la categoria 8.
v VIDAL, lara Vanina (D.N.I. n°® 23.091.821, Clase 1973), con una retribucion equivalente a la
categoria 8.
& % ZONCO, Maria Soledad (D.N.I. n® 25.916.898, Clase 1977), con una retribucion equivalente

a la categoria 8.






